Municipal,  objetivando a  Aqui§ig5o de  peixes  para  serem distribuidos no  perfodo  da  Semana

Santa  para  familias  em  situagao  de  vulnerabilidade  do  Municfpio,  tendo  como  vencedora  a

proposta  de   pregos   da  Licitante:  W.   S.   LIMA  CNP)   nQ   44.086.000/0001-21,   no  lote  tinico,

totalizando urn valor de 113.520,00  (cento e treze mil quinhentos e vinte reais) . Valor Global da

Licita9ao R$ 113.520,00  (centCi e treze mil quinhentos e vinte reais). Deve-se, pois, ap6s a devida

homologagao pelo chefe do Poder Executivo, do nosso parecer, proceder a devida publicagao nos

meios legais, para que surta os;efeitos desejados.